

Cliente	R.E.M. S.r.l.		
Indirizzo	via Ferruccia		
C.A.P.	03010	Città Patrica	Prov. FR
Telefono	C.F. e P.iva 02240470605		

Riferimenti	Date	31/01/2015
	N. ordine	
	Protocollo	
	Porto franco	

Q.tà	Descrizione	Prezzo unitario	TOTALE
	Rif. Ns. Ddt. N°02 dell' 15-01-2015		
6	Supporti x adattamento motori	€ 180,00	€ 1.080,00
6	Prolunghe di adattamento assi motore	€ 80,00	€ 480,00
4	Attacchi per guaina portacavi	€ 30,00	€ 120,00
4	Flange di ancoraggio guaina	€ 15,00	€ 60,00
1	Supporto per encoder	€ 80,00	€ 80,00
6	Maggiorazione foro pignini a 38 + chiavetta	€ 50,00	€ 300,00
6	Boccole distanziali	€ 10,00	€ 60,00
1	Boccola finecorsa	€ 15,00	€ 15,00
	Rif. Ns. Ddt. N°06 dell' 23-01-2015		
5	Assi D 93,5 x L 450 in alluminio	€ 98,00	€ 490,00

Modalità di pagamento	Accredito
Commenti	60 gg. DFFM
	Banca Intesa Sanpaolo Ceccano
	ABI 03069 CAB 74391
	IBAN IT48 A030 6974 3911 0000 0002 258

	Imponibile		€ 2.685,00
	Spese di spedizione		
IVA	22,00%		€ 590,70
	TOTALE FATTURA		€ 3.275,70

Solo per uso interno

Immettere eventuali annotazioni qui